



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DULONG FINE JEWELRY A/S**  
**NY ØSTERGADE 9 4., 1101 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. juni 2022

---

Christian Hoff

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dulong Fine Jewelry A/S Ny Østergade 9 4. 1101 København K
	CVR-nr.: 32 28 25 98 Stiftet: 26. juni 2009 Kommune: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Dulong Hoff, formand Anja Camilla El-idrissi Pedersen-Alajdi Marianne Dulong Hoff
<b>Direktion</b>	Marianne Dulong Hoff
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og salg af smykker samt hermed forbunden virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i mange år kæmpet med at få positive resultater efter en meget omkostningstung og delvis fejlslagen eksportstrategi. Gennem de sidste 3 år har selskabet trimmet organisationen, og formået at vækste omsætningen med den lavere omkostningsbase. Derfor er det meget glædeligt, at vi i 2021 endelig fik vendt resultatet til positivt, således at al den energi og entusiasme alle vores dygtige medarbejdere har lagt for dagen gennem mange år endelig har båret frugt. Resultatet er derfor tilfredsstillende, og vi forventer et bedre resultat i 2022, dog lidt afhængig af hvor hårdt den nuværende situation efter krigen i Ukraine og den stigende inflation rammer økonomien i de Skandinaviske lande.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ud over ovenstående kapitalforhøjelse er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>8.795.408</b>	<b>5.022.898</b>
Personaleomkostninger.....	1	-6.858.404	-7.120.273
Af- og nedskrivninger.....		-1.005.389	-869.491
Andre driftsomkostninger.....		0	-238.529
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>931.615</b>	<b>-3.205.395</b>
Finansielle indtægter.....		1.140	31.750
Finansielle omkostninger.....	2	-344.936	-351.854
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>587.819</b>	<b>-3.525.499</b>
Skat af årets resultat.....	3	-132.240	767.685
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>455.579</b>	<b>-2.757.814</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		455.579	-2.757.814
<b>I ALT</b> .....		<b>455.579</b>	<b>-2.757.814</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Rettigheder.....		619.667	785.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>		<b>619.667</b>	<b>785.667</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.599.252	3.741.718
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>3.599.252</b>	<b>3.741.718</b>
Andre værdipapirer.....		5.000	5.000
Depositum.....		685.115	668.070
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>690.115</b>	<b>673.070</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.909.034</b>	<b>5.200.455</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		9.667.924	8.646.972
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		8.919.540	9.099.310
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>18.587.464</b>	<b>17.746.282</b>
Varedebitorer.....		1.876.417	1.284.387
Udskudt skatteaktiv.....		4.337.786	4.748.092
Andre tilgodehavender.....		29.037	123.951
Periodeafgrænsningsposter.....		89.763	218.880
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>6.333.003</b>	<b>6.375.310</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>467.389</b>	<b>510.955</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>25.387.856</b>	<b>24.632.547</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>30.296.890</b>	<b>29.833.002</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		1.055.862	1.055.862
Overført overskud.....		2.227.515	1.771.937
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.283.377</b>	<b>2.827.799</b>
Anden gæld.....		333.511	455.192
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	4	<b>333.511</b>	<b>455.192</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.310.741	1.363.130
Factoring.....		699.815	676.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.284.315	1.963.076
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		18.354.542	19.192.914
Anden gæld.....		5.030.589	3.354.869
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>26.680.002</b>	<b>26.550.011</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>27.013.513</b>	<b>27.005.203</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>30.296.890</b>	<b>29.833.002</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1.055.862	1.771.936	2.827.798
Forslag til resultatdisponering.....		455.579	455.579
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>1.055.862</b>	<b>2.227.515</b>	<b>3.283.377</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	17	19		
Løn og gager.....	6.025.448	6.217.924		
Pensioner.....	681.774	665.845		
Andre omkostninger til social sikring.....	151.182	236.504		
	<b>6.858.404</b>	<b>7.120.273</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	205.737	173.974		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	139.199	177.880		
	<b>344.936</b>	<b>351.854</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Regulering af udskudt skat.....	132.240	-767.685		
	<b>132.240</b>	<b>-767.685</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	333.511	0	271.444	455.192
	<b>333.511</b>	<b>0</b>	<b>271.444</b>	<b>455.192</b>

## NOTER

			<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>

**Eventualforpligtelser**

	2021 kr.	2020 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	51.956	46.582
Mellem 1 og 5 år.....	47.627	89.282
	<b>99.583</b>	<b>135.864</b>
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:		
Inden for 1 år.....	1.815.556	1.763.077
Mellem 1 og 5 år.....	2.203.024	3.174.338
	<b>4.018.580</b>	<b>4.937.415</b>

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lille Fix Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld på 882 tkr. har virksomheden givet virksomhedspant på nominelt 7.400 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	2021 tkr.	2020 tkr.
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld:		
Tilgodehavender fra salg.....	1.726	1.284
Lager og råvarer.....	18.196	17.746
Driftsinventar.....	3.383	3.742
Goodwill og rettigheder.....	554	786

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på 700 tkr. er der ydet pant i tilgodehavender fra salg. Den bogførte værdi udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.670 tkr.

**Særlige poster**

	2021 kr.	2020 kr.
Kompensation Covid-19.....	1.034.198	672.158
	<b>1.034.198</b>	<b>672.158</b>

6

7
